

## Salaspils 1.vidusskolas volejbolistes izcīna uzvaru sacensībās

Salaspils 1.vidusskolas 7.-9.klašu meiteņu volejbola izlases komanda 5.februārī, Ogrē, piedalījās Latvijas Volejbola federācijas organizētajās atlasēs sacensībās. Salaspilietes septiņu komandu konkurencē spēja izcīnīt uzvaras visās spēlēs un nodrošināt 1.vietu un zelta medaļas kopvērtējumā.

Sacensībās dalību bija pieteikušas komandas no E.Kauliņa Lielvārdes vidusskolas, Jumpravas psk., Madlienas vsk., Lielvārdes psk., Jaunogres vsk., Ķeguma komercnovirziena vsk. un Salaspils 1.vidusskolas.

Apakšgrupu spēlēs, kuras norisinājās uz laiku (10min.), Salaspils 1.vsk. komanda guva uzvaras pret Lielvārdes psk., Jaunogres un Ķeguma vsk. komandām. Pusfināla spēlē, viena seta cīņā, salaspilietes pārspēja Jumpravas psk., savukārt finālā (spēlē līdz 2 setu uzvarai) ar rezultātu 2:0 mūsējās atkārtoti uzvarēja Ķeguma komercnovirziena vidusskolas komandu.

Komandas sastāvā: Annija Stepīņa, Elīza Zelča, Elizabete Gailīte, Justīne Jurkoite, Marta Līva Zeimane, Vita Binduka, Frīda Binduka, Katrīna Strogova, Katrīna Kozloviča, Alīna Dansone, Vanesa Utkina un Marta Auguste.

Lai sagatavotos sacensībām, skolas sporta skolotāja Madara Miķelsone-Pobiaržena uzsāka sadarbību ar Salaspils volejbola kluba treneriem Gunti Augustu un Ilzi Kroni, kuri vada volejbola treniņus skolas sporta zālē. No visām 1.vidusskolas 7.-9.klašu meitenēm tika atlasītas 16 labākās volejbolistes (t.sk. Anete Alkšere, Elizabete Stepurova, Viktorija Petrova, Signe Līne), kuras aizvadīja koptreniņus skolotājas un treneru pavadībā. Šķiet, ka papildus ieguldītais darbs, laiks un enerģija, ir attaisnojies.

Paldies Marekam Straškevičam un Signei Līnei, kuri pārstāvēja Salaspils 1.vidusskolu sacensību organizatoru komandā kā spēļu tiesnesis un sekretāre. Paldies sporta skolotājai Madarai un treneriem par skolas izlases komandas sagatavošanu. Paldies Apsveicam meitenes ar uzrādīto lielisko rezultātu un uzvaru.

Reizē ar uzvaru atlasēs sacensībās komanda iegūst ceļazīmi pārstāvēt Salaspils 1.vidusskolu valsts mēroga sacensībās "Piena spēks 2020", kas ir 18.kausa izcīņa vispārīzglītojošo skolu komandām volejbolā un norisināsies 4.aprīlī Rīgā, Skonto hallē.

Ilze Krone  
Salaspils sporta skolas  
direktore vietniece izglītības darbā